NEWS RELEASE

鹿児島相互信用金庫は持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

令和 3年 6月吉日

各 位

鹿児島相互信用金庫

経営支援プラットフォーム「そうしん Big Advance」の取扱開始について

鹿児島相互信用金庫（本店所在地：鹿児島市、理事長：永倉 悦雄）は、法人および個人事業主のお客さ

まの経営課題解決などを目的として、経営支援プラットフォーム「そうしん Big Advance」の取扱いを開

始しますので、お知らせいたします。

記

１．「そうしん Big Advance」の概要

「そうしん Big Advance」は、株式会社ココペリ（所在地：東京都千代田区、代表取締役 CEO：近藤

繁）が開発した「Big Advance」をベースとした、お客さまご自身がインターネット上のサイトにアクセ

スして利用していただくプラットフォームサービスです。1,300社を超える大手企業やプラットフォーム

参加金融機関会員同士のビジネスマッチングにより、販路拡大・人材確保・業務効率化・事業承継などお

客さまが抱える様々な経営課題にワンストップで応えるとともに、大手企業とのオープンイノベーショ

ンにより、地域から生まれる新たな技術やサービス、未来の新規事業創出の実現を支援いたします。

２．サービス内容

サービスの種類 サービス内容

ビジネスマッチング
全国の Big Advance会員とのビジネスマッチングを地域や金融機関の壁を超

えて支援します。お客さま自身で全国のニーズを検索できます。

ホームページ作成
フォーマットに沿って入力するだけで専門知識がなくてもホームページを作

成できます。スマートフォン対応、SEO対策も実施されています。

チャット
当金庫担当者とチャットで繋がることができます。社内連絡ツールとしても

利用でき、コミュニケーションの活性化を通して生産性の向上に寄与します。

福利厚生「FUKURI」
様々な優待クーポンが掲載されており、従業員全員が利用できます。また、自

社のクーポンも掲載でき、お店の宣伝告知が可能です。

士業相談
法務・労務・税務・知財等の専門業務をスポットで依頼でき、スピーディーな

経営判断をサポートします。セカンドオピニオンとしても活用できます。

経営支援情報
全国の市区町村単位の補助金・助成金情報を掲載しています。また、企業経営

に役立つ様々な情報を掲載しています。

３．対象者

法人および個人事業主のお客さま

NEWS RELEASE

鹿児島相互信用金庫は持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

４．ご利用料金等

ご利用料金：月額 3,300円（税込）

 ご利用時間：システムメンテナンスの時間帯を除く全時間帯でご利用いただけます。

 ※ ご利用料金は、クレジットカードでのお支払いのみとなります。

 ※ システムメンテナンスは、毎週月曜日の 22:00～24:00に実施いたします。

５．取扱開始日

 令和 3年 7月 1日（木）

以 上

《 本件に関するお問い合わせ先 》

鹿児島相互信用金庫「そうしん Big Advance 事務局」（ 担当：大野・竹之内 ）

フリーダイヤル：0120-088-306（ 受付時間：平日 9:00～17:00 ）

E-mail：sosin.big-advance@kasosin.com